

ՄԻՋԱՆԿՅԱԼ ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ

Համապարփակ ֆինանսական արդյունքների մասին (ձև թիվ 6)

«31» Դեկտեմբերի 2021թ

«ԱԳԲԱ Լիզինգ» վարկային կազմակերպություն ՓԲԸ 60400 ք.Երևան, Վ.Սարգսյան 10
(վարկային կազմակերպության անվանումը և գտնվելու վայրը)

(հազ. դրամ)

ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ	Հաշվետու ժամանակաշրջան	Նախորդ տարվա նույն ժամանակաշրջան	Հաշվետու տարվա սկզբից մինչև հաշվետու ամսաթիվը	Նախորդ տարվա սկզբից մինչև նախորդ տարվա նույն ժամանակաշրջանը
Տոկոսային և նմանատիպ եկամուտներ	933,887	662,489	3,181,966	2,330,420
Տոկոսային և նմանատիպ ծախսեր	389,685	268,221	1,304,367	1,024,848
Զուտ տոկոսային եկամուտ	544,202	394,268	1,877,599	1,305,572
Շահարամների տեսքով եկամուտներ	-	-	-	-
Կոմիսիոն և այլ վճարների տեսքով եկամուտներ	158,227	93,598	421,397	436,443
Կոմիսիոն և այլ վճարների տեսքով ծախսեր	63,375	28,977	160,659	117,892
Շահույթ/վնասով վերաչափվող իրական արժեքով հաշվառվող ներդրումներից զուտ շահույթ/(վնաս)	-	-	-	-
Վաճառքի համար նախատեսված ներդրումներից զուտ շահույթ/(վնաս)	-	-	-	-
Մինչև մարման ժամկետը պահվող ներդրումներից զուտ շահույթ/(վնաս)	-	-	-	-
Արտարժույթային գործարքներից ստացված զուտ շահույթ/(վնաս)	(26,657)	(18,622)	(95,664)	(52,591)
Այլ գործառնական եկամուտներ	53,285	53,446	152,947	38,672
Գործառնական եկամուտ	665,682	493,713	2,195,620	1,610,204
Վարկերից և այլ փոխառություններից առաջացած կորուստներ	(70,095)	734,518	(521,126)	909,919
Ընդհանուր վարչական ծախսեր	141,518	153,828	433,895	394,183
Այլ գործառնական ծախսեր	25,799	44,812	136,912	37,058
	-	-	-	-
Շահույթ մինչև հարկվելը	568,460	(439,445)	2,145,939	269,044
Շահութահարկի գծով ծախս /փոխհատուցում/	107,537	(53,403)	389,567	48,314
Շահույթ հարկումից հետո	460,923	(386,042)	1,756,372	220,730
	-	-	-	-
Այդ թվում՝				
Մայր կազմակերպության բաժնեմաս	-	-	-	-
Չվերահսկվող բաժնեմաս	-	-	-	-
Այլ համապարփակ ֆինանսական արդյունք	-	-	-	-
Փոխարժեքային տարբերություններ արտերկրյա գործառնությունների վերահաշվարկից	-	-	-	-
Վաճառքի համար մատչելի ֆինանսական ակտիվներ վերագնահատումներ	-	-	-	-
	-	-	-	-
Գրամական հոսքերի հեջավորում	-	-	-	-
Ոչ ընթացիկ ակտիվների վերագնահատումներից օգուտներ	-	-	-	-
Այլ համապարփակ եկամուտի գծով շահութահարկ	-	-	-	-
Այլ համապարփակ ֆինանսական արդյունք հարկումից հետո	-	-	-	-
Համապարփակ ֆինանսական արդյունք	460,923	(386,042)	1,756,372	220,730
Այդ թվում՝				
Մայր կազմակերպության բաժնեմաս	-	-	-	-
Չվերահսկվող բաժնեմաս	-	-	-	-
Սեկ բաժնատոմսին ընկնող բազային շահույթ	-	-	-	-
Սեկ բաժնատոմսին ընկնող նուրսացված շահույթ	-	-	-	-

Հաշվետվության վավերացման ամսաթիվը «17» Հունվարի 2022 թ.

Վարկային կազմակերպության գլխավոր տնօրեն
ԿՏ

Գլխավոր հաշվապահ

Ա.Գասպարյան

Թ. Թամրազյան

